Hæcque omnia visa sunt Dominis adeò dilucida, ut supervacaneum fuerint rati perpendere, an etiam subsisteret supposita medietas vocum patronalium in Ferrerio præsentante Joannem Marcellum, itaut illius respectu locum sibi usurpare posset ad ejus commodum titulus gratificationis ab Ordinario ejus favore consumptus stante positiva Sententia prolata per Ordinarium de anno 1658. pro Ca-

Pars II.

tancò, qui Michaellem Angelum præsentaverat, & in qua jam apparebat definitum, hujusmodi Juspatronatus privativè, & in totum spectare ad Auctores ejusdem Catanei, cum ad effectum, de quo hætenus agebatur, superabundaret ex præmissis, quòd citra veri præjudicium medietas saltèm earundem vocum patronalium attineret ad Cataneum, sicuti factus fuerat idem Joannes Marcellus in sua hodierna judiciali colluctatione, in qua se præsentatum profitebatur à sola medietate, quod proindè amplius controvertere non valebat, ex congestis per Rot. in Asculana jurispatronatus 26. Januarii 1703. §. Accedunt coram R. P. D. meo Scotto Alma Urbis Governatore, in Cremonen. Beneficii 3. Decembris 1705. §. Tandem cor. R. P. D. meo Lancetta, in Pennen. Beneficii super pertinentia 17. Martii 1710. §. Sed hic non finit, & §. Ultra quod coram R. P. D. meo Aldrovando, & in Casertana Beneficii 13. Decembris 1709. §. Neque negotium coram Reverendissimo D. Kaunitz Episcopo Labacen.

Et ita utraque &c.

R. P. D. C R I S P O

Lauretana Jurispatronatus.

Ven. 11. Decembris 1716.

VAcante sub anno 1709. altera ex Capellaniis erectis in Ecclesia Parochiali S. Stephani Castri Fidardi, spectante ad nominationem plurium Patronorum, ad eam præsentari obtinuit Donatus Jacuffus, simulque Augustinus Bologna. Jacuffus verò fretus præsidio medietatis vocum Patronalium expediri curavit solitas literas Apostolicas derogatorias alterius medietatis vocum, quæ subinde executioni demandatæ fuerunt per sententiam ab Ordinario latam; A qua cum Bologna appellationem interposuerit, & Causæ commissionem à Signatura Justitiæ impetraverit directam Tribunali nostro cum clausula-- parito literis arbitrio Rota-- ideo in hodierna audientia resolvendum Dominis meis proposui dubium An intret arbitrium, & negativum accepi responsum.

35. Cum enim literæ Apostolicæ, de quibus agitur, omni ex parte justificatæ noscantur, hinc procul dubio illarum executionio

C c 2

cutio

cutio non est retardanda, ut per *Text. in cap. si quando*, & *cap. super literis de re script.* firmavit *Rot. decis. 552. num. 1.* & *seq. par. 19. rec.* cum aliis in *Vicen. Parochialis 12. Junii 1711. §. Cum enim coram Reverendiss. D. meo Molines, & in Mathe- ranen. Parochialis 11. Januarii 1712. §. Quoniam coram R.P.D. meo Falconerio.*